毎 週（火・金）曜 日 発 行　　　京  都  府  公  報　　第510号 　令和６年５月14日　火曜日

ページ

313

〒602-8570 京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町

発行所　　京 都 府
政 策 法 務 課
電  話 （075） 414-4037

〒602-8048 京都市上京区下立売通小川東入

印刷所　　中 西 印 刷 株 式 会 社
電  話 （075） 441-3155

　告　　　　示

京都府告示第237号

　随意契約の相手方を次のとおり決定した。

　令和６年５月14日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　調達の名称及び数量
　　令和６年度における京都府立学校等で使用する電力
調達　一式
２　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　　京都府総務部入札課
　　京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町
３　契約日
　　令和６年３月14日
４　契約の相手方の名称及び住所
　　日本エネルギー総合システム株式会社
　　高松市林町1964番地１
５　契約金額
　　563,316,677円
６　契約の方法
　　随意契約
７　随意契約とした理由
　　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特
例を定める政令（平成７年政令第372号）第11条第１
項第１号

京都府告示第238号

　随意契約の相手方を次のとおり決定した。

　令和６年５月14日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１⑴　契約内容
　　　令和６年度京都府救急医療情報センター管制保安
管理業務委託

　⑵　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在
地

　　　京都府健康福祉部医療課
　　　京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町
　⑶　契約日
　　　令和６年４月１日
　⑷　契約の相手方の名称及び住所
　　　エヌ・ティ・ティ・データ・カスタマサービス株
式会社西日本支社

　　　大阪市北区堂島３丁目１番21号　ＮＴＴデータ堂
島ビル11階

　⑸　契約金額
　　　42,973,920円
　⑹　契約の方法
　　　随意契約
　⑺　随意契約とした理由
　　　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の

告　　　　　示

○随意契約の相手方の決定　 （入札課）  313
○　　　　　〃　　　　　　 （医療課）   〃
○基本測量の終了　 （用地課）  314

公　　　　　告

○土地改良区役員の就任届　 （中丹広域振興局）   〃

○土地改良区の定款変更の認可
 （南丹広域振興局、中丹広域振興局）  314
○都市計画法に基づく工事完了　 （山城北土木事務所）   〃

選挙管理委員会

○政治資金規正法に基づく政治活動のために寄附を
受け、又は支出することができない団体  315

令和６年５月14日　火曜日

314

京  都  府  公  報

就任役員（監事）

住　　　　　　　　　　所 氏　　　　名

福知山市字荒河1511 駿　河　禎　克

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の
規定により、亀岡市牡丹餅堰土地改良区の定款の変更を
令和６年４月26日認可した。

　令和６年５月14日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の
規定により、福知山市豊富用水土地改良区の定款の変更
を令和６年４月18日認可した。

　令和６年５月14日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第29条第１項に
関する工事が次のとおり完了した。

　令和６年５月14日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　工事が完了した開発区域に含まれる地域
　　宇治市宇治天神32
　　（関連区域）
　　宇治市宇治天神33の１の一部、35の１の一部、天神
台三丁目１の161の一部、市有地
２　開発許可を受けた者の住所及び氏名
　　西宮市北六甲台五丁目23の13
　　坪田　浩乃

特例を定める政令（平成７年政令第372号）第11条
第１項第１号

２⑴　契約内容
　　　令和６年度京都府救急医療情報システム運用保守
業務委託

　⑵　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在
地

　　　京都府健康福祉部医療課
　　　京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町
　⑶　契約日
　　　令和６年４月１日
　⑷　契約の相手方の名称及び住所
　　　株式会社ＮＴＴデータ
　　　東京都江東区豊洲三丁目３番３号　豊洲センター
ビル

　⑸　契約金額
　　　84,113,040円
　⑹　契約の方法
　　　随意契約
　⑺　随意契約とした理由
　　　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の
特例を定める政令第11条第１項第１号

京都府告示第239号

　測量法（昭和24年法律第188号）第14条第２項の規定
により、次の地域の基本測量（令和５年京都府告示第
599号）が令和６年３月31日終了した旨国土交通省国土
地理院長から通知があった。

　令和６年５月14日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

　測量の地域
　舞鶴市、亀岡市、木津川市及び相楽郡精華町の一部

　公　　　　告

　福知山市豊富用水土地改良区の役員の就任に伴い、土
地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定
により、次のとおり就任した役員の氏名及び住所の届出
があった。

　令和６年５月14日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

令和６年５月14日　火曜日

月額購読料 2,930円 315

京  都  府  公  報

選 挙 管 理 委 員 会

京都府選挙管理委員会告示第27号

　次の政治団体は、政治資金規正法（昭和23年法律第
194号）第17条第２項の規定により、令和６年４月２日
以後、政治活動（選挙運動を含む。）のために寄附を受け、
又は支出をすることができない団体となったので、同条
第３項の規定により告示する。

　令和６年５月14日
京都府選挙管理委員会
委員長　多　賀　　久　雄